[image: image1.png]

[image: image2.png]J
4~

MISSOES

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@pmsalvadormissoes.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO
E NOMEADO PARA POSSE

A Prefeitura Municipal de Salvador das Missões, RS, tendo em vista o resultado final do Concurso Público nº. 001/2018, bem como a publicação do Edital de Concurso nº. 007/2018, de 23/08/2018, e seus anexos, RESOLVE CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado neste Concurso Público, para, nos termos do Edital e da Legislação de Regência, comparecer na Prefeitura Municipal de Salvador das Missões, RS, localizada na Avenida Independência, 1131, Salvador das Missões, RS, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da notificação pessoal, para apresentar os documentos e tratar de sua posse, decorrente de sua nomeação:
                      ENFERMEIRO
 01 – ELIAS JOSÉ KOTZ
Salvador das Missões, RS, 10 de Junho de 2019.

DANIEL GORSKI
Prefeito
_993290104